& SOCA
(LoBLA)

XVIL zimske 3portne igre vodarjev Slovenije so za nami.

Upamo, da tekmovalcem doseZeni rezultati pomenijo v vsakem
primeru priznanje, priznanje v tem, da ste sodelovali in dali

vse, kar ste v danem trenutku lahko.

Zato, vsem Cestitarno!

Vsern udeleZencem iger smo kot organizatorji skusall za-

gotoviti zadovoljstvo in prijetno polutje.

Upario, da smo uspeli.

Za vse rorebitne organizacijske spodrsliaje se opravicujernic.

N s ; AAr Ay e e sty vy N/ TT ;
Jelitio var srecno vrnitev doinov in nasvidenie na X VI zin.-
skih Sporunib igrabh vodarjev Slovenije [93R. katerih organizato:

bo delovna organizacija hidrotebnik Ljubljana.

organizato:

VLD GLOCSPCL 5TV ST

FOVE GRS
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REZULTATNA LISTA* - VE® ESLALOM

VII. Kategori ja:

Kotar Mira NIVO CE Hy,52

2. Rendelj Marija VGP MB 45,73
3. Bonal Sneza HMZ LJ 48,09
4, Juvan Marija VGP MB e
5. Tratnik Jelka VGP HIDROT-LJ 1405, 20
6. Bleiweis Breda VGI LJ 114,02
7. Senekovil Helena ZVSS Ld 2:36,71

VI. Kategorija:

1. Kolmanic¢ Cvetka NIVO CE 42,00
2. Skrlj Jerca VGI LJ 2,55
3. Kegel Natalija VGP MB 43,14
L, Burja Cvetka VGI LJ 43,736
5. Herbst Zvonka HMZ LJ 43,43
6. Zakra jSek Majda FAGG LJ 44,64
7. Javornik Silva NIVO CE ug, 57
8. Solar Vladka VGP MB UE, 7Y
9. Pergar Natalija VG SOCA NG 1:00,02
10.  Pogatnik Zora HIDROINZ.LJ 1:04,11

Ni Startalo 6 tekmovalw, odstop:le € tekmovalk, 1 tekmovalke pa je

diskvaliilclrana

Prijavljenih je vilo 23 tekmovalk.
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V. Kategorija:

1. Brancelj Marina VGI LJ 41,53
2. Povh Stanka HIDRO KP b2, 0l
3. Marn Majda VGP KR bhe, 33
u, Novak Sonja VGI LJ 42,39
5 Polanko Mojca PUH LN bz, 65
6 Bernik Tatjana HMZ LJ 12,91
7. Zor Jana PUV NIVO CE 43,78
8 Skok Jelka NIVO CRE 44,65
9 Mekinda Tajda AMZ LJ 47,33
10,  Solar Mojca VGI LJ 1:08, 44
1. Lobe Nevenka NIVO CE 1:10,57
12, Sveer Tanja VGP MB 1:13,50
13. Firm Veronika VGP MB 1:26,00
14, StrmSek Vera VGP MB _ 1:26,28
15.  Batistié Tatjana VG SOCA WG 1:29,93

Prijavljenih 32 tekmovalk, ni Startalo 12, odstopilo #, diskwalificirana 1

IV. Kategorija:

1. Breg Konrad VGP MB 35,05
2. Beden Danilo PUH LJ o.87
3 Pintar Janez ZVSS Ld Li,u9
by, Veber Zoran NIVO Cls 42,68
5. Langus lLado Mz L ﬁ 10,949
0. Rustja Vinko VoGP NM by, 83
' Oset Janez Vil Cl RO
8. KoCar Lado HIDROT. L 1:00,09
9. Gorisek Lado VS5 1 1:09,18

10. Kallina Italo VG SOCA NG be21,70

Prijavljenih 19 tekmovalevev, ni startalo 4, 1 diskvaliliciran
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18.

20.

Kategorija:

Vesel Milan
Rozi¢ Nikolaj
Cvahte Mojmir
Rajnar Rudi
Marincek Matija
Séurk Roman
Pavlié Valter
KoStoma] Albert
Kunej Anton
Cibej Janez
AvS8ic Franc
Orel Zvezdan
Kovalic¢ Igor
Pire Viktor
Gabrijel¢ic¢ Zlatko
Kozar Marko
KoZir DuSan
Bucik Stane
Stancelj marjan

Cegnar Franc

VAU IR

PS HIDROGEA M3
PUV NIVO CE
FAGG LJ

NIVO CE

Y¥GP HIDROT.LJ
PUH LJ

NIVO CE

NIVO CE

VGP KR

VGP MB

VGP HIDRO K?
VGI LJ

VGI LJ

VG SOCA NG
HIDROT. LJ
HMZ LJ

VG SOCA NG
HIDROINZ L.J
VGP KRAN.

Prijavlienin 27 tekmovaloev, ni SLarts

Kategorija:

P

KGRNICAR Izidor
Ciuha DuSan
Juricé Aleksander
Kovaci¢ Ivan
Murovec Miran
Pejanovic¢ Djordje
PreSeren Tone
Starkl AljaZ
Brevar Vinko
Setnikar Pavel
Planinsek Tone
Terglav Jurc

Stoleer Mire

VGE KR

VGI LJ

VGP NM

VG SOCA NB
VGP MB

PUV NIVO CE
VGl LJ

PUH LJ

VGP KR

PUH LdJ

HMZ L
HIDROINZ.
LLRNEA D

58,90
59,20
7:03,64

104,27
10k, 32

1:05,27
1:006,57
1:09,87
1:13,29
1:13,55
1:17,69
1:23, 04
123,08
Lozl e
127,95
1s 30, 00
100, 84

2 0,1

56,19
FLENES
121,76
100,01
1:05,60
1:06,15
1:006,04
1:06,06
P08, 60
208,26
1:09, 17
Pt nd

T: 0,0
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1,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
2u,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
3u.
35.

Prijavljenih 74 tekmovalcev, odstopili 14, 25 ni Startalo

Bobnar Viunko
Stegu Stanko
Kidri¢ JozZe
Steinman Franci
Bukovnik Stanko
Horzen Ivan
Kocevar Vladimir
Puhar Boris
Smid Lojze
Zuzié DusSan
Simenc Saso
Grecs Henrik
Podrzaj Vlado
Pintar Pavel
Stemberger Joz €
Turk Darko
Dobnik Mat jaz
Ali& Milan
Trojar Viktor
Brinovec Bojan
Birsa Zmagoslav

Ciuha Zvone

1. Kategorija:

10.
1.
12,
13

Leki¢ Aleksander
Ajdi¢ Mladen
DerZek BlaZz

Gala Zoran

Rogelj Miroslav
Krizanowsky Andrej

Cujes Iztok

< Stiplov3ek Andrej

Jeroncié Aleksander
Selsek Luka
Levec Franci
Radek Jarigz

Jensterle Janez

RTINS

VGP HIDROT.LJ

PUV NIVO CE
PUV NIVO CE
FAGG LJ
VGP MB
VGP NM
ZVSS LJ
VGP KR

VGP HIDROT.LJ

HMZ LJ
HIDROINZ.LJ
VGI LJ

HMZ LJ

VGP MB
HIDRO KP
HMZ LJ

VGP HIDRO KP
VGI LJ

VG SOCA NG
NIVO CE

VG SOCA NG
HIDROT.LJ

PUV NIVO CE
VGL LJ

PUV NIVO CE
PUH LJ

VGP KR
FAGG LJ

VGP MB

PUV NIVO CE
VG SOCA NG
VGP KR

VGP HIDROT.LJ

VGP MB

Py NTVO Cl

1:13,87
1:14,28
1515,00
1:16,28
1:16,54
1:17,49
117,77
1:18, 46

1:18,92

1:23,48
1:24,07
1:24,61
1:28,89
1:29,09
1:29,45
1:30,70
1:36,63
1:36,71
1:39,50
1:40,85
1;46,83
2:10,97

55,75
1:01,78
1:02,29
1:03,77
1:04,72
1:04,85
1:06,59
1:07,27
1:08,88
1:09,69
1:10,08
1:11,91
1:11.92

P
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14.
15,

Prijavljenih 73 tekmovalcev,

Bukovec Andrej
Fazarinc Rok
Prodarié Peter
Bibid¢ Vojko
Smrkolj BojJan
Kline Branc
KoSuta Branko
Trop Mitja
Cetina MatjaZ
Kranjec Tone
Suligoj Matjaz
Subic Marjan
Kregar Janez
Volkavrh Andrej
Karazinec Milan
Horvat Ales
Dolinar Danilo
Cernigoj Darjo
Kovadic¢ Saso
Coha Dean

Primozic¢ Zdravko

VoGP HIDROT. LJ
VGE HIDROT ..
VG NM

VG L

VG HIDROT. L
VGl 1.

VG SOCA NG
VeGP MB

FAGG 1J
THDHOENZ
YWHilul

VG KR

yGP HIDROT.LJ
HMZ LLJ

VeGP MB

PUH LJ
HIDROTINZ 1.
PU LJ

HMA 1

VG OCA NGg
VO DR KD

odstopilo 15, 24 ni Startalo.

12
i
12
1:
1:
1:
1:
1
13

1

1
1
1
1

o

12,53
13,19
13,732
13,066
15,19
15,868
17,50
18,49
20,09

20,05

y

Lo
./5,\'1’;

120,28
20,3
: 30, 40
:30,78
+ 31,91
1:

308



—
.

— O oo N O WU =ow N

NS S
n - O

RN
= W

— —t u— -—
(ORI BN 6 AR )
. . . .

N =
S O

= w N =

W

~3

- O

REZULTATNA LISTA

I. Kategorija: Moski 4 km

Kavéic Matija
Sedlar Dusan
Potolnik Franc
Kosir Tomaz
Kurbus Darko
Ajdi¢ Mladen
Ivanéid Franc
Durié¢ Aleksander
Selsek Luka
Klinc Brane
Dodik BoSko
Gajski Alojz
Kuder Viki
Velkavrb Andrej
Hréek DusSan
Bukovec Andrej
Kramer Roman
Premozi¢ Igor
Pucer Marino

Sorli Sredko

Prijavljenih 28 tekmovalcev, ni

wategorija: Moski 4 km
Karnicar Izidor
KovaCevié Rade

Juvan Smiljaﬁ

Glavic¢ Herbert

Turk Darko

Stefanec Peter
Rojnik Franc

VoduSek Ivo
Stemberger "Joze

Ciuha DuSan

TEKI

ZVSS LJ

PUH LJ

VGP KR

VGP HIDROT.LJ
VGP MB

VGI LJ

VG SOCA NG
VGP NM

VGP KR

VGl LJ

NIVO CE

VGP NM

PUV NIVO CE
HMZ LJ

HMZ LJ

VG HIDROT.LJ
PUV NIVO CE
VGP MB

VGP HIDRO KP
VGP HIDRO KP

Startalo 8 tekmovalcev

VGP KR

PUV NIVO CE
VGP MB

VGP MB

HMZ LJ

PUV NIVO CE
VGI LJ

VGP HIDROT.LJ
VGP HIDRO KP
VGI LJ

1 ,54,5
18,53,9
19,52, 1
20,06,2
20,55,7
20,56,0
21,49,9
21,55, 1
22,03,8
22,30,8
214, 13,8
24,25,5
24,26,9
25,09, 1
25,28, 1
26,43,9
27,50,8
27,57, 4
28,05,8
30,22,9

17,51,6
20,23,8
21,00,0
21, 14,0
22,18,2
22,27,9
23,36,8
23,42,6
23,46,3
25,00, 4
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11.
12,
13.
4.
15,

16.

Prijavljenih 28 tekmovalcev, Startalo ni 12 tekmovalcev.

II1. Kategorija:
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Dodik Bosko
Cop DusSan
Cerar Andrej
Planinsek Tone
Brilly Mitja

Vidid¢ Vladimir

RoZic¢ Nikolaj
Rajar Rudi
Av3i¢ Franc
Vesel Milan
Pirc Viktor
Macek Janez
Séurk Roman
Golmajer Joze
Cvahte Boris
Cibej Janez
CIZman Albin
Strmole Vinko

Sesko Marjan

Moski 2 km

PUV NIVO CE
PUH LJ

ZVSS LJ

hmz 1]

FAGG LJ

VG SOCA NG

HIDROGEA MB
FAGG LJ
VGP Mus
ZVSS LJd
VGI LJ
HMZ LJ

VG HIDROT.LJ

VGP KR
PUV NIVO CE
VGP KR

VGP HIDROT.LJ

NIVO CE
VGP MB

Prijavljenih 18. tekmovalcev,, ni Startalo 5

IV-Ralogord jas oSkt
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6.

Pecnik Danilo
Zemlji¢ Marjan
Zupanc Marko
Dolgan Dusan
Langus Lado
Piskar Anton

Kalcéina Italo

Veber Boran
Tomsi¢ Mar jan
Kodar lado

VGP NM
PUH LJ
VGP KR
HMZ LdJ
HMZ L
PUH LJ
VG SOCA NG
PUV NIVO CE
VGl LJ

VGP HIDROT-I.J

tekmovalcev

25,13,0
26,03,0
26,29,8
26,45,5
27,19,9
34,19,4

9,38,3
9,45,9
10, 37,4
10,45, 3
11,31,2
12,13, 1
13,26,0
13,31, 4
13,34,3

13,56, 1

,27,3
h,42,1
15,04,0

11,49,3
12,52, 4
13,04,3
13,12,0
13,18, 4
13,59, 1
15,20,4
15,25,7
16,10,6
18,00,9
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1. Hribar Janez ZVSS LJ

Prijavljenih 15 tekmovalcev, I niso Startali.

V. Kategorija: Zenske 2 km

1. Brancelj Marina VGI LJ
2. Bernik Tatajana HMZ LJ
3. Vetrih Anka PUH NIVO C%E
4, Marn Majda VGP KR
5. Skok Jelka PUV NIVO CE
6. Pozvek Milena VGP KR
7. Robié¢ Danila VGP MB
8. Povh Stanka VGP HIDRO KP
9. Zvan Branka PUH LJ

Prijavljenih 14 tekmovalk, 5 ni Startalo

VI Kategorija: Zenske 2 km

1. Herbst Zvonka HMZ LJ
2. Suhadolnik Majda VGP KR
3. Merle Vida HMZ LJ
L, RE js-Saje Marjeta VGI LJ
5. Firm Veronika VGP MB
6. Sumi Janja VGP KR
7. Marinc Juvan Angela PUV NIVO CE
8. Bresan Zdenka VG SOCA NG
9. Ribezl Albina PUV NIVO CE

Prijavljenih 12, tekmovalk, 3 niso Startale

VII. Kategorija: Zenske 2 km

* »

1. REncelj Marija VGP MB
2 Bleiwels Breda VGI LJ
3: Colja Nadai PUV NIVO CE
u, Ciglar Ro3a HMZ LJ

Fr1javljenih 8 tekmovalk, 4 nisg feartale

21,56,6

11,27,8
13.06,6
14,30,8
1, 41,7
14, 44,5
15,25, U
16,43,1
17,53,5
17,54,3

14,49,6
15,13,8
15,23,8
16,12,8
16,52,2
17,37,2
17,51, 1
18,03,9
18,06,9

11,48,0
16,29,6
16,45,8
17, 14,0
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EKIPNI REZULTATI ZIMSKiH IGER VODARJEV

BOHINJ 87

Mesto Ekipa Tocke

1. NIVO CELJE 1248,26
2. VGI LJUBLJANA : 1202,99
3. VGP MARIBOR , 1169, 64
b, VGP KRANJ 969,99
5. HMZ LJUBLJANA 954,50
6. PUH LJUBLJANA 739,42
T HIDROTEHNIK LJUBLJANA : 621,35
8. VGP NOVO MESTO f Us8,71
9. ZVSS LJUBLJANA 451,01
10. VGP SOCA NOVA GORICA 434,04
1. FAGG LJUBLJANA 417,63
12. HIDRO KOPER 342,02
13. HIDROGEA MARIBOR 195,00
14, HIDROINZENIRING LJUBLJANA 172,86

Tehnilna izvedba, merjenje in izracun rezultatov

SK BOHINJ
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Za organizacijo. XVII. zimskih &portnih iger vodarjev

Slovenije 1987 se posebe| zahvaljujem:

vsem tekmovalcem, gostom In sprernljevalcem za
udele¥bo na XVIL zimskih 3portnih igrah vodarjev

Slovenlje,

vsem vodjem tekmovanj, Smuarskemu  klubu Bohinj
in Smuarskemu centru Kobla za tehni¢no-strokovno

izpeljavo tekmovanj,

Hotelu KOMPAS za nudeno gostoljubnost,

&lanom organizacijskega odbora XVII. Zimskih Sportnih
¥portnih iger vodarjev Slovenije za vse napore Pri

pripravah,

vsem ostalim zunanjim sodelavcem in delavcem VG Sola
Nova Gorica, ki so zavzeto sodelovali pri pripravah in iz-
vedbi XVII. ZSIVS.

Predsednik organizacijskega odbora
MACARQOL Ivanka



